
MNW:s dotterbolag deo.com ingår pan-
europeiskt avtal med Microsoft

Svenska musikportalen deo.com har tecknat ett nytt samarbetsavtal med
Microsoft. Avtalet innebär att deo.com och Microsoft utökar tidigare samarbete till
att omfatta hela Europa.

Microsoft marknadsför nu deo.com på den förbättrade onlinetjänsten www.msn.se,
som med sina ca: 300.000 dagliga besökare är en av Sveriges största portaler.
Genom detta samarbete kommer deo.com närmare övriga msn-siter i Europa, där
syftet är att utveckla motsvarande marknadsaktiviteter.

”Avtalet är ett genombrott för deo.com och ger oss väsentligt ökad trafik till våra siter.
Avtalet kommer att ge oss en flygande start när deo.com lanseras i Europa med
början i Tyskland, Frankrike och Storbritannien  under april månad.  Genom avtalet
med Microsoft stärker vi oss ytterligare som Europas ledande musikportal ”  säger
Fredrik Sidfalk, VD för deo.com.

deo.com kommer att fortsätta använda Windows Media Technologies (WMT) som sin
plattform för nedladdningsbar musik på nätet. WMT är ett ljudformat som utvecklats
av Microsoft. Dess styrka är hög kvalitet samt att formatet är kopieringsskyddat.

Microsoft kommer även genom samarbetet att marknadsföra deo.com genom events,
media, kampanjer samt tillhandahålla länkar från den internationella portalen
windowsmedia.com.

”För deo.com är det mycket värdefullt att etablera ett starkt varumärke i Europa och
detta avtal med Microsoft ger oss ytterligare förutsättningar att lyckas.” Säger Fredrik
Sidfalk.

Avtalet med Microsoft börjar gälla omedelbart och innebär vidare att deo.com får
teknisk support från Microsoft, både på lokal och global nivå, samt utbildning av sin
personal.

För ytterligare information kontakta Michael Bohlin, tekniskt ansvarig för
Fredrik Sidfalk, VD, deo.com Windows Media för Microsoft
Tel: 08-545 165 30 tel: 08-752 28 87 eller
Mobil: 070-898 05 03  email: micabo@microsoft.com
E-mail: fredrik.sidfalk@deo.com

MNW:s dotterbolag deo.com är Sveriges första musikportal för nedladdningsbar musik.
Med sina 200 000 musiktitlar är dessutom bolaget störst i Europa. Av dessa titlar finns redan 8 000
tillgängliga på nätet.  Förutom själva musiken innehåller portalen dessutom nyheter, chatsida där
medlemmarna kan kommunicera med artisterna, information om artister och deras produktion i
allmänhet och deo.coms artister i synnerhet.



Innehållet utökas kontinuerligt på deo.coms siter. Arbete pågår just nu med att bygga upp lokala
kontor och siter runt om i Europa med start i Storbritannien, Tyskland och Frankrike. Gå in på
www.deo.com för mer information.


